
O R I G I N A L E

PROVINCIA DI TARANTO

COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

DETERMINAZIONE R.G. NR. 381    Data    22/08/2023

DGC N. 82 DEL 21.08.2023 – AVVISO PUBBLICO SETTIMANA DELLA MOBILITA' SOSTENIBILE 
2023 – PUBBLICAZIONE ATTI

 GUIDO MONICA ALESSANDRA

Il Responsabile del Servizio

Contratto

Copertura Finanziaria

22/08/2023Data

10Determ.ne Servizio N.

Ufficio:

Settore Affari Generali/ Pubblica Istruzione/ Cultura, Sport e SpettacoloSettore:

OGGETTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, 
n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



 
DGC N. 82 DEL 21.08.2023 – AVVISO PUBBLICO SETTIMANA DELLA MOBILITA’ SOSTENIBILE 2023 – 
PUBBLICAZIONE ATTI 
 
 
 
 
Vista la DGC n. 82 del 21.08.2023 con la quale l’Amministrazione Comunale ha aderito alla Settimana 
Europea della Mobilità Sostenibile che è un appuntamento fisso per promuovere l’uso di mezzi di trasporto 
più sostenibili dell’auto privata per gli spostamenti quotidiani;  
 
Dato atto che la La SEMS, la campagna annuale di comunicazione e sensibilizzazione sui temi della 
mobilità sostenibile promossa dalla Commissione Europea, anche quest’anno si svolgerà nella settimana 
dal 16 al 22 settembre. L’obiettivo principale della campagna è quello di incoraggiare gli Enti Locali ad 
introdurre e promuovere mezzi di trasporto sostenibile e ad invitare i cittadini ad utilizzare i mezzi 
alternativi all’auto;  
 
Considerato che è stata data direttiva alla Responsabile AA.GG. per avviare una partecipazione territoriale 
mediante la pubblicazione di un avviso pubblico con invito ai cittadini, ad associazioni e privati a 
presentare entro il 16 agosto proposte e progetti di eventi da tenersi tra il 16 e il 22 settembre in 
occasione della settimana della mobilità sostenibile;  
 
Visto l’allegato avviso pubblico e ritenuto di doverlo approvare;  
 
Dare atto che le domande dovranno pervenire entro le ore 12.00 del 01.09.2023; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

 
Per le motivazioni riportate in premessa e che si intendono qui di seguito integralmente riportate: 
 
 1. Approvare come approva l’avviso pubblico ed il fac-simile di domanda, allegato al presente atto;  
 
2. Dare alla presente la massima visibilità possibile con la pubblicazione oltre che all’albo pretorio on-line, 
anche sul sito internet del Comune e sulla pagina Facebook dell’Ente;  
 
3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 
l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000. 
 

 



COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 

PROVINCIA DI TARANTO 

Settore Affari Generali – Servizi Demografici – Politiche Sociali 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO PUBBLICO 

PER LA RICERCA DI PROPOSTE DIRETTE ALLA PROMOZIONE DELLA SETTIMANA DELLA 

MOBILITA’ SOSTENIBILE CHE SI TERRA’ IL PROSSIMO 16-22 SETTEMBRE 2023 

 

 
Il Comune di San Marzano di San Giuseppe avendo aderito alla Settimana Europea della Mobilità 

Sostenibile 2023, finalizzata a promuovere la mobilità sostenibile e Ad incoraggiare gli Enti Locali a 
introdurre e promuovere mezzi di trasporto sostenibile invitando i cittadini ad utilizzare mezzi di trasporto 
alternativi all’auto  

INVITA 

 
tutti i cittadini, le associazioni, le ditte, gli enti pubblici e privati di San Marzano di San Giuseppe a 
presentare proposte di attività di promozione della mobilità sostenibile. 
 
Le proposte potranno essere inviate a mezzo di posta ordinaria o consegna manuale indirizzata a: COMUNE 
SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE – Ufficio Cultura – Piazza A. Casalini riportando sulla busta la dicitura: 
'' AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PROPOSTE RIVOLTE ALLA PROMOZIONE DELLA 
MOBILITÀ SOSTENIBILE”, oppure all’indirizzo protocollo@pec.comunesanmarzano.ta.it 
 
La domanda dovrà pervenire entro le ore 12.00 del 01.09.2023 e l’Ente non risponderà di eventuali ritardi 
nella ricezione né di mancata ricezione. 

 
Gli interessati potranno inoltrare a questo Ente le proposte corredate da eventuale preventivo di spesa dei 
costi di realizzazione e descrizione dettagliata delle attività che si intendono realizzare per promuovere la 
mobilità sostenibile. 
 
L’Amministrazione valuterà i Progetti che perverranno a questo Ente e ne valuterà la congruità e la 
fattibilità, riservandosi di non procedere all'affidamento/esecuzione, qualora nessuno di essi risultasse 
conveniente o idonea in relazione all'oggetto dell’avviso pubblico. 

 
Ai sensi dell'art.13 del D.Lgs n.196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali). I dati personali 
fomiti nelle istanze saranno raccolti ed utilizzati dal Comune di San Marzano di San Giuseppe unicamente per 
le finalità del presente avviso. 
 



COMUNE DI SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE 

PROVINCIA DI TARANTO 

Settore Affari Generali – Servizi Demografici – Politiche Sociali 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile del trattamento dati è il Comune di San Marzano di San Giuseppe, nella persona del 
Responsabile del Servizio Ufficio Cultura. 
 
Copia del presente avviso, pubblicato all'Albo Pretorio on-line, è reperibile presso: 
-Sito web Comune di San Marzano di San Giuseppe www.comunesanmarzano.ta.it  

 
San Marzano di San Giuseppe lì 21.08.2023 

 
                                                                                          LA RESPONSABILE AFFARI GENERALI  

                                                                                        Dott.ssa Monica Alessandra Guido 
 

 

 



Comune di San Marzano di San Giuseppe 

Settore Affari Generali 

protocollo@pec.comunesanmarzano.ta.it 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DI PROPOSTE RIVOLTE 

ALLA PROMOZIONE DELLA MOBILITA’ SOSTENIBILE 

 

 
Il sottoscritto……………………………………nato il ……………… a …………………………………….., 

residente in ……………………………………….., alla via ………………………………………… n. 

……... 

in qualità di…………………………………………… dell’impresa ………………………………………… 

CF: …………………………………………………., tel. …………………….., indirizzo e-mail 

……………………………., casella di PEC  …………………………………………,  

con la presente inoltra la seguente proposta diretta alla promozione della Settimana della Mobilità 

Sostenibile che si terrà il prossimo 16-22 settembre 2023. 

 

DESCRIZIONE ATTIVITA’ – RELAZIONE ILLUSTRATIVA 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

DETTAGLIO COSTI 

________________________________________________________________________________



________________________________________________________________________________ 

 

Firma 

__________________ 

 

N.B.: il dichiarante deve allegare alla presente autodichiarazione la fotocopia di un documento di 

identità in corso di validità 

 


		2023-08-22T12:18:19+0200
	GUIDO MONICA ALESSANDRA




